Cracoviensi in palatio suo praesid h bilis vir domi Ar-

noldus de Kamen, canonicus S. Michaelis in Cracovia, quandam sen-

tentiam diffinitivam in praesentia mei, notarii infrascripti testiumque

subsciptorum, nomine dicti domini episcopi tulit et publicavit, in pa-
pirea charta legendo in haec verba:

In nomine Domini amen. Nos Joannes divina et apostolicae se-
dis providentia episcopus cracoviensis, notum facimus universis, prae-
sentes litteras habituris, quod, cum inter discretos viros Bogdasium,
rectorem ecclesiae de Parva Kazimirza ex una, actorem, et Bosko-
nem plebanum de Zeben®?, Nicolaumque capellanum nobilis viri To-
meslai (palatini)® Sandomiriensis, reos parte ex altera, super decimis

1+ Akt ten oblatowal Jan Sulifiski, pleban w Kazimirzy Malej, dnia 2 li-
pea 1628 r.

2 W kopii raz Zelen drugi raz Debini. Takie pdrafie nie istnialy weale,

jast wzgledy ktore Zymy nizej, ja na Szebnig, ktéra
wystgpuje: w #rédlach w pisowni: Seben, Sebin, Czeben (Theiner, Mon. Vat.
t. L str. 244, 278 oraz KKK. nr. 228. W oryginale moglo byé Zeben, co ko-
pista #le odezytawszy, przepisal raz Zelen, drugi raz Debini. Tu blad paleogra-
fiezny byt bardzo latwy.

s Tego wyrazu brak w kopii ale nastgpny wyraz »Sandomiriensise naka-
zuje domyslaé sig, 2e przed nim opuszezono jakis tytul. Oto2 Tomislaw byl nie-
watpliwie w roku 1330 wojewody sandomirskim. Wystgpuje on bowiem w tej
godnodci w latach 1820—1827 (KMp. I nr. 168 — KM. IL 598) i sprawowal ja
zapewne jeszcze w r. 1880, W roku 1881 wojewoda ierski
byl jui Mécigniew Warcistawicz (KM. 11, nr. 604).
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in Mikolaiow, Stropeszyn et Zagaiow, coram nobis quaestio fuisset
exorta pro parte dicti Bogdasii, rectoris ecclesiae praedi de Par-
va Kazimirza, libellus existit in haec verba oblatus:

Coram vobis honorabili viro magistro Petro, officiali auditore-
que causarum domini episcopi Cracoviensis, ego Bogdasius, rector

lesiae praedi de Parva Kazimirza contra et ad Bosko-
nem de Zeben et Nicolaum Thomeslai capellanum in iudicio consti-
tutus conquerendo propono, quod cum decimas post araturas San-
donis militis in Mikolaiow, Stropeszyn et Zagaiow a tempore, cuius
contrarii memoria non existit, praedecessores mei nomine ecclesiae
meae possederunt, perceperunt, ac ego possid liquibus annis
easdem, idem Bosko et Nicolaus me et ecclesiam meam praedictis
decimis spoliare non desistunt. Quare peto nomine quo supra per ve-
stram sententiam mihi et ecclesiae meae easdem decimas adiudicari
sine strepitu et figura iudicii, cum fructibus perceptis, vel quae per-
cipi potuerunt. Peto etiam expensas in lite factas et protestor de fa-
ciendis.